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刷色数 形式

■取付け詳細

■取付け順序■構成図

取付け説明書ブロードステージB型〈面材 間柱隠しデザインパンチングパネル〉
※　　  内は、ロットNo.表示位置を示します。

内側

①間柱E・F・G取付け金具を前桁に取付けます。
②縦枠を間柱E・壁付け柱に固定します。

③間柱Eを間柱E・F・G取付け金具に固定します。

■間柱Eの場合
※間柱Eと縦枠（中間）の

フィンを引っ掛けて差
込みます。右図のよう
に上側の切欠き位置を
合わせてねじ止めして
ください。

■壁付け柱の場合
※壁付け柱と縦枠（壁付け）

は、間柱Eと同様に上側
の切欠き位置を合わせ、
壁付け柱のV溝にねじ止
めしてください。

①間柱E・F・G取付け金具を前笠木
に取付けます。

②笠木を間柱E・妻笠木固定金具に固
定します。

※パンチングパネルの間が8mmにな
るよう調整してください。

①内観左のコーナー部は下枠（側面）
に下枠コーナーカバーを差込みます。

　内観右のコーナー部は下枠（端部）
に差込みます。

②上枠は笠木にねじ止めし、下枠は下
枠ピースにはめ込んで取付けます。

③壁付け柱に壁付け柱アタッチメント
を取付けます。

①パンチングパネル下部に下枠ピース
を取付けます。

②パンチングパネルを縦枠上部からス
ライドして入れ、下枠ピース下部と
前桁・妻ばりのフィンを引っ掛けます。

③パンチングパネルをゆすって、外れ
ないことを確認します。

※パンチングパネル（側面）から先に
取付け、パネルの間が8mmになる
よう調整してください。

④下枠ピースの矢印と、前桁・妻ばり
のV溝を合わせて固定します。

①間柱E（連結）に縦枠（中間）を取付け
ます。

②間柱E（連結）を桁連結ブラケットに
固定します。

※その他の取付けについては「A単体」
にしたがってください。 

①間柱E・F・G取付け金具を妻ばり・笠木に取付けます。
②間柱Eに縦枠（中間）を取付け、間柱E・F・G取付け金具

に固定します。
③パンチングパネル（側面）・（補助パネル）に下枠ピースを

取付け、縦枠上部からスライドして入れ、下枠ピース下部
と前桁・妻ばりのフィンを引っ掛けます。

④パンチングパネルをゆすって、外れないことを確認します。
※その他の取付けについては「A単体」にしたがってください。

※下枠ピース下部が、フィンと
　引っ掛かるようにしてください。
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§パンチングパネル
　 の固定

前笠木

上枠（正面）

上枠（端部）

妻笠木

上枠（側面）

間柱E
パンチングパネル
（側面） パンチングパネル（正面）

笠木コーナーブロック

パンチングパネル

パンチングパネル
（側面補助パネル）

上枠

下枠

間柱E

間柱E

間柱E（連結）

パンチングパネル（中間用）

パンチング
パネル（正面）

縦枠（中間）

前桁

間柱E

壁付け柱

壁付け柱

ナベテクスねじφ4×13

縦枠（壁付け）

前桁

間柱E

ナベタッピンねじ
（3種）φ4×12

妻ばり

妻ばり

縦枠（壁付け）
壁付け柱

根太掛け

下枠ピース

下枠（側面）

妻笠木固定金具

間柱E（連結）

縦枠（中間）

縦枠（中間）

間柱E

パンチングパネル（側面）

パンチングパネル
（補助パネル）

前笠木

壁付け柱

妻笠木 妻笠木固定金具

間柱E・F・G取付け金具

トラスタッピンねじ（3種）φ5×12

笠木コーナー
ブロック

妻笠木

A部

前笠木

ナベテクスねじφ4×16

ナベテクスねじ
φ4×16

上枠（正面）

上枠（端部）

壁付け柱
壁付け柱

上枠（側面）

下枠
（側面）

下枠（正面）

下枠ピース

下枠（端部）

下枠コーナーカバー

壁付け柱アタッチメント

妻笠木固定金具

縦枠
（壁付け）

下枠ピース

V溝

矢印 ナベテクスねじ
φ4×16

間柱E

間柱E

縦枠（中間）

前桁

前桁

縦枠（中間）

ナベタッピンねじ
（3種）φ4×12

間柱E・F・G取付け金具

トラスタッピンねじ
（3種）φ5×12

φ4.5穴あけ（ポン
チにて位置明示）

ナベタッピン
ねじ（3種）
φ4×12

間柱E

前桁

下枠ピース

パンチング
パネル（側面）

A単体

S連結 D出幅4尺・5尺・6尺　

躯体側

躯体側

A単体

躯体側
躯体側

内側

パンチングパネル

下枠ピース

ナベタッピンねじ（3種）φ4×12

¢笠木の取付け
壁付け柱

笠木
間柱E

¡間柱E・
   縦枠の取付け

■A部詳細図

■加工一覧
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※本図は4尺を代表例として示しています。
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4尺：1148　5尺：1448　6尺：1748

4尺・5尺：598　6尺：898

4尺：1213　5尺：1513　6尺：1813

4尺・5尺：600　6尺：900
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■姿　図

■納まり図

80
455

〔500〕
910

〔1000〕
455

〔500〕 80

F.L

13
20

H
＝

11
30

～
11

42

48
.5

10
79

.5
55

10
9

28

35 80

D

D＝885mm（3尺）
D＝585mm（2尺）

75

35 75

D

D＝1185mm（4尺）

75

35 75

585 600
80 80

F.L

13
20

H
＝

11
30

～
11

42

48
.5

10
79

.5
55

10
9

28

35 80

80 80

F.L

13
20

H
＝

11
30

～
11

42

48
.5

10
79

.5
55

10
9

28

35 80

80 80

F.L

L＝4550〔5000〕

13
20

H
＝

11
30

～
11

42

48
.5

10
79

.5
55

10
9

28

35 80

80 80

F.LH
＝

11
30

～
11

42

13
20

48
.5

10
79

.5
55

10
9

28

8035

80 80

F.LH
＝

11
30

～
11

42

48
.5

10
79

.5

13
20

55

10
9

28

8035

L＝7280〔8000〕

80 80

F.L

H
＝

11
30

～
11

42

13
20

48
.5

10
79

.5
55

10
9

28

8035

455
〔500〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

455
〔500〕

455
〔500〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

455
〔500〕

455
〔500〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

455
〔500〕

455
〔500〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

455
〔500〕

L＝6370〔7000〕

L＝2730〔3000〕L＝2730〔3000〕L＝2730〔3000〕L＝1820〔2000〕

L＝2730〔3000〕 L＝3640〔4000〕 L＝3640〔4000〕L＝3640〔4000〕

L＝5460〔6000〕

455
〔500〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

455
〔500〕

455
〔500〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

910
〔1000〕

455
〔500〕

L＝1820〔2000〕 L＝2730〔3000〕 L＝3640〔4000〕

600（5尺）
900（6尺）

D＝1485（5尺）
D＝1785（6尺）

885

D75

35 75

■単体

●縦断面図 ●縦断面図

（B－B断面図）

●横断面図 ●横断面図

■連棟

（C－C断面図）
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（A－A断面図）

■4尺・5尺・6尺

●縦断面図 ●横断面図

4

4

〔　　〕内寸法は、メーターモジュールを示します。
（E－E断面図） （F－F断面図）
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〔　　〕内寸法はメ－タ－モジュ－ル。

〔　　〕内寸法はメ－タ－モジュ－ルを示します。
〔　　〕内寸法はメ－タ－モジュ－ルを示します。
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